
§株式会社ウィズリンク 

 

新 年 挨 拶 

 

謹んで新年のお慶びを申し上げます。 

 

旧年中は格別のご支援ご配意を賜わり御礼申し上げます。 

本年、弊社は創立 27 年目を迎えることとなりますが、これも皆様方のご支援ご厚情

のお蔭様と心より御礼と感謝を申し上げます。 

 

国内環境は、高齢少子化による人口減少に突入、生産年齢人口の減少に伴う生産性向

上、働き方改革、ＡＩ普及による更なるＩＴ進攻等々、私達の経営環境には強い逆風が

吹いておりますが「全ての答えは社内にある」を肝に銘じ、新たな成長戦略立案及び業

務改革を進めてまいります。 

 

本年も社員一同で弊社根幹理念であります「外食を通じて夢と感動を提供する」を高

く掲げ、お客様、加盟店様、皆様方にご満足頂き存在価値ある企業として期待にそえる

様、努める所存でおります。 

 

本年も昨年同様のご指導ご鞭撻を賜わります様宜しくお願い申し上げます。 

 

2018年 元旦 

 

株式会社 ウィズリンク  

代表取締役社長 江口 歳春 

 

 

 


